SCHOLIA
PAULI MANVTII,

QVIBVS CICERONIS
PHILOSOPHIA PAR-
TİM CORRIGITVR,
PARTİM EXPLA-
NATVR.

*Eiusdem Scholia in Epistolas familiares, & in
Epistolas ad Atticum, ad Brutum, & ad
Quintum fratrem: quibus & loci difficilio-
res explicantur: & castigationum, quae in is-
dem Epistolis penè innumerabiles factae
sunt, ratio redditur.*

LVGDVNI,
Apud Ioannem Frellonium.

1562

(2)

SCHOLIA
PAULI MANVTII,
QVIBVS CICERONIS
PHILOSOPHIA PAR-
TİM CORRIGITVR,
PARTİM EXPLA-
NATVR.

*Eiusdem Scholia in Epistolas familiares, & in
Epistolas ad Atticum, ad Brutum, & ad
Quintum fratrem: quibus & loci difficilio-
res explicantur: & castigationum, quae in is-
dem Epistolis penè innumerabiles factae
sunt, ratio redditur.*

LVGDVNİ,
Apud Ioannem Frellonium.

1562

SCHOLIA PAVLI MA-
NVTII IN PRIMAM

Ciceronis philosophiæ partem.

Pagina 7.

ABSENS factus Aedilis, cōtinuo Prætor (licebat enim celerius legis præmio) Aedilitatem Prætura biennio post cōsequebatur. Lucullus autē, cum Aedilis fuisset, continuo Prætor factus est, beneficio legis, ut opinor, à Sylla Dictatore lata, ut ijs, qui Syllanas partes in civili bello secuti essent, honores ante tēpus capere liceret. apparet enim eam legē nō manere, cū dicat, licebat.

10.

CONTRA omnes dicere, qui scire sibi uidentur, solemus) Proprium hoc erat Academicorum: qui percipi nihil posse dicebant, præter unum illud, nihil posse percipi. in hac autem hæresi Cicero cum esset, non erat, cur alios à se dissentire molestè ferret: id enim ab ijs solet fieri, qui scire sibi uidentur: contra quos Academici solent dicere. Sunt qui legunt, contra omnes dicere quæ uidentur: quos secuti non sumus: non enim contra omnes dicere, quæ uidebantur, soli Academici solebant, nam id commune omnium erat: sed contra omnes, qui scire sibi uidebantur, quod proprium erat Academicorum.

11.

IVDICAVERUNT: aut) Locus meo iudicio deprauatus. liber scriptus, Iudicarunt aut. ego uellem, Iudicare: ita.

13.

SAPIENTISSIMOS, & clarissimos fratres, P. Crassum, & P. Scaeuolam) Dictio fratres, olet mendā: nam Crassum, & Scaeuolam fratres non fuisse constat.

17948703

15.

NEC VERO esse ullam rationem) Nec uerum esse, habent, præter nostrū, impressi omnes libri. ego ex uetusto codice Bernardini Maffei, iuuenis admodū eruditi, & ex sententia emendauī, Nec uerō. nam, uerum, si legas, due illæ uoces, ullam rationem, neq; cum sequenti uerbo, disputare, neq; cum præcedenti, esse, cohærebunt.

19.

CVR HAS igitur sibi tam graues leges imposuerint) Non uideo, cur uocem, igitur, quidam inculcauerint. quam neque habent libri manuscripti, quos quidem ego uiderim, & abundare sensus ostendit.